

bionexo

000518

PEDIDO: 362819419.1

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES MENSAL P/OUTUBRO /2024,
PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE
GOIÁS – PROCESSO 4160/2024.

Confirmação:

25/09/2024 14:11

Confirmado por:

Davy Queiroz

Resgate:

25/09/2024 14:18

Fornecedor:

09034672000192 - Maeve Produtos Hospitalares

Endereço de cobrança:

RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO
PEDROLINA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

Endereço de entrega:

Av. Uirapuru, s/n - Parque Res. Isaura, 0 Parque Res. Isaura - Parque
Res. Isaura - 75920-000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador:

Carta cotacao n 294/2024 - MV SC N63030 - NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao termo colaboracao 101/2024 -SES/GO. NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. Obs. Todas as certidoes de debitos (fgts, federal, trabalhista, estadual e municipal) obrigatoriamente devem estar validas e negativas tanto na data de fechamento da ordem de compra, quanto na data de pagamento. Caso as certidoes apresentem alguma inconformidade o pagamento podera ser suspenso ate que seja regularizado.

Observações do pedido:

Não há observações

Termos e condições:

COTAR APENAS ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. NAO COTAR PRODUTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao Despesa refere-se ao termo colaboracao 101/2024 -SES/GO. FORMA DE PAGAMENTO DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 30 DIAS APOS O RECEBIMENTO DA MERCADORIA - NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. ESTE PRAZO SOMENTE TERA INICIO APOS TODA DOCUMENTACAO ESTAR CORRETA. COLOCAR AS INFORMACOES DA CONTA BANCARIA NO RODAPE DA NF. SOMENTE SERA ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTACAO. CARTA COTACAO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://pgse.org.br/>.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
20/10/2024	2 dias após a confirmação	30 ddl	CIF	R\$ 2.150,4600

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4527	SONDA ENDOTRAQUEAL 7.0 C/BALAO C/10	GLOMED	10.0	60.0	R\$ 2,7100	R\$ 162,6000
Produto Cotado: 3895 CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N° 7,0 aceita alternativa						
1482	TUBO ENDOTRAQUEAL 7.5 C/BALAO C/25	MEDIX	25.0	50.0	R\$ 2,9900	R\$ 149,5000
Produto Cotado: 6279 CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N° 7,5 (DE PLASTICO TRANSPARENTE, C/ ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO, PONTA BISELADA, BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR, ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERELIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB. PGC.) aceita alternativa						
0627	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.08 PCT C/10 EST.	MEDSONDA	10.0	10.0	R\$ 0,9020	R\$ 9,0200

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Produto Cotado: 396 SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 08 Unidade aceita alternativa						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5017	CATETER IV AG.20G S/DISP. C/100	OLIMED	100.0	1500.0	R\$ 0,6200	R\$ 930,0000
Produto Cotado: 4068 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 20 (SEM DISPOSITIVO) (ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS) aceita alternativa						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4294	HASTES FLEXIVEIS PCT C/75 UND	TECELAHEM MINASREY	75.0	750.0	R\$ 0,0164	R\$ 12,3000
Produto Cotado: 42521 HASTES FLEXIVEIS C/PONTAS ARREDONDADAS Unidade						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
169	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA C/ELASTICO PCT C/50 UND	AZULMED	50.0	7000.0	R\$ 0,0738	R\$ 516,6000
Produto Cotado: 29415 MASCARA CIRURGICA TRIPLA COM ELASTICO DESC aceita alternativa						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3348	MALHA TUBULAR 08CMX15MT N/EST.	ORTOM	1.0	15.0	R\$ 7,1800	R\$ 107,7000
Produto Cotado: 69150 MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 08CM X 10M						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4151	ATADURA CREPE 13F 20X1,80 PCT C/12 INA - NEVE	NEVE	12.0	300.0	R\$ 0,8758	R\$ 262,7400
Produto Cotado: 37358 ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS - EMB INDIVID aceita alternativa						

ITENS CANCELADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5009	LUVA PROC. LATEX C/PO M C/100	NUGARD	1.0	500.0	R\$ 17,6800	R\$ 8.840,0000

Motivo do cancelamento: Cancelamento do pedido parcial ou total sem justificativa.

Produto Cotado: 385 | LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M (CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR 6 DO MINISTERIO DO TRABALHO. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. C/100 UNIDADES) | aceita alternativa

Romero Leão Giovannetti
Sup. Administrativo
CPF: 890.972.201-06

Davy Mario R. S. G. S. Souza
Setor de Compras
CPF: 709.709.021-22
IPGSE